

# HELICOgastrin 14 kaps.



Cena: 71,19 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	14 kapsulek
Postać	Kapsułki
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Składniki HELICOgastrin:

Saccharomyces boulardii DBVPG 6763, Lactobacillus reuteri DSM 17648, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu. Składniki kapsułki celulozowej: hydroksypropylometyloceluloza, dwutlenek tytanu.

Zawartość składników w jednej kapsułce (zalecana dzienna porcja): Lactobacillus reuteri DSM 17648 – 200mg, Saccharomyces boulardii DBVPG 6763 – 250mg.

### Działanie HELICOgastrin:

Unikalne zestawienie dwóch probiotycznych szczepów – bakterii i drożdży. Suplement diety HELICOgastrin dzięki zawartym w nim składnikom zapewnia podwójny mechanizm działania. Bakterie Lactobacillus reuteri DSM 17648 przyczyniają się do wiązania, agregacji i eliminowania bakterii H. pylori z organizmu. Co ważne, nie wykazują szkodliwego wpływu na mikrobiotę jelitową. Drożdże Saccharomyces boulardii DBVPG 6763 wykazują silne działanie probiotyczne i efektywnie zasiedlają przewód pokarmowy, tym samym przeciwdziałają rozrostowi H. pylori. Preparat jest polecany do stosowania w przypadku bólu brzucha związanego z zakażeniem H. pylori, pomaga bowiem łagodzić odczuwany ból. Ponadto można go stosować jako wsparcie podczas stosowania antybiotyków zwalczających H. pylori.

### Zastosowanie:

Suplement diety HELICOgastrin przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w bakterie kwasu mlekowego i liofilizowane drożdżaki. Można stosować u dzieci powyżej 3. roku życia i u dorosłych.

### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

### Sposób użycia kapsulek:

Zalecana dzienna porcja dla dzieci powyżej 3. roku życia i dla dorosłych: jedna kapsułka. Kapsułkę połknąć i popić szklanką wody. W przypadku dzieci można otworzyć kapsułkę i jej zawartość dodać do niewielkiej ilości osłodzonego napoju lub pokarmu. Nie przekraczać

zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.